檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：陳姵樺

聯絡電話：03-5712121#56078

電子郵件：selena@g2.nctu.edu.tw

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年4月25日

發文字號：交大高教字第1051004193號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會流程(10510041930-0-0.PDF)

主旨：本校舉辦「MOOC課程設計及office mix教學研討會」，敬

請貴校轉知所屬人員踴躍參加，請查照。

說明：

一、本校ewant育網開放教育平台與國立空中大學TaiwanLIFE

臺灣全民學習平台自2015年正式推動以來，已與兩岸60所

大學院校簽約建立合作關係，並推動磨課師課程實體認證

考試、建立跨校通識教育磨課師學分採認制度、企業教育

學院、以及與海外MOOC平台進行課程的交流。為進一步讓e

want與TaiwanLIFE的合作夥伴更了解目前合作平台的運用

機制，本次活動將藉著MOOC大趨勢說明，介紹目前平台合

作的詳細情況，進而推薦合作夥伴多運用免費工具(如:of

fice mix)達到降低拍攝成本、增加產能更與大環境同步

成長的目標。

二、研討會時間: 105年4月29日(星期五) 13:30-17:00。

三、研討會地點:本校資訊技術服務中心一樓訓練教室。

四、研討會報名網址: http://goo.gl/forms/T2coFqA7X6。

五、本次研討會授予教師研習時數事項，請前往報名網址以利

2

1050001322

■■■■■■■■■■■■■105/04/25

■■■■■■■

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

申請: http://www4.inservice.edu.tw/script/CourseVi

ew.aspx?CourseId=1920079。

六、檢附研討會相關資訊，敬請參閱。

七、活動聯絡人: 李小姐， 03-5712121#56067，E-mail:yen.

nctu@g2.nctu.edu.tw。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校高等教育開放資源研究中心 2016-04-25
16:46:30